АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  мая   2020  г.                               №20

 «О внесении изменений в постановление администрации Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 29.01.2020 года №2-б «Об утверждении муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области на 2020 год»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Генераловского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 29.01.2020 года №2-б «Об утверждении муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области на 2020 год» изменения:
1.1.   приложение №6  изложить в новой редакции  согласно приложению №1  к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Генераловского
 сельского поселения

                             В.А.Генералов.
Приложение №1 к постановлению

администрации  Генераловского сельского поселения

от 15.05.2020 года №20
Приложение № 6

Перечень территорий общего пользования Генераловского сельского поселения  Котельниковского муниципального  района Волгоградской области, включенных в Программу на 2020 год

	№ п/п
	Месторасположение территории общего пользования
	Площадь территории
	Виды работ

	1
	Волгоградская область, Котельниковский район, х.Генераловский, ул.Ленина,13.
	6710 м2
	Благоустройство

	устройство видеонаблюдения

	устройство детского игрового комплекса

	щебневая насыпь противопожарного подъезда за зданием Генераловского СДК

	завоз грунта на участки парка для проведения работ по озеленению